социально-культурных, оздоровительных и иных мероприятиях, организованных Учреждением,
- получать полную и достоверную информацию об оценке своих знаний, умений, навыков и

компетенций, а так же о критериях этой оценки.
3. СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Полная стоимость обучения составляет 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 коп.
3.1.1. В стоимость обучения входит оплата теоретического курса обучения и оплата

практического курса обучения вождению.
3.2. Слушатель производит первую часть оплаты за обучение в размере не ниже 30% от

стоимости обучения, установленной в п.